

CENA DLE CENÍKOVÝCH POLOŽEK - OPRAVA HP

POPIS ČINNOSTI	MĚRNÁ JEDNOTKA	KČ/M.J.	POČET M.J.	CENA ZA POČET M.J.	DPH	VČ. DPH
oprava – vodní 9 litrů	ks	20	32	640	134,40	774,40
- vodní 10 litrů	ks	1	46	46	9,66	55,66
- práškový – P-60, pojízdný	ks	5	4	20	4,20	24,20
- práškový 1 kg	ks	1	10	10	2,10	12,10
- práškový 2 kg	ks	1	8	8	1,68	9,68
- práškový 6 kg	ks	70	4	280	58,80	338,80
- sněhový 1,5 kg	ks	10	12	120	25,20	145,20
- sněhový 2 kg	ks	20	10	200	42,00	242,00
- sněhový 5 kg	ks	70	6	420	88,20	508,20
- sněhový 6 kg	ks	30	12	360	75,60	435,60
- pěnový 6 litrů	ks	5	8	40	8,40	48,40
- pěnový 9 litrů	ks	5	14	70	14,70	84,70
regenerace 6-ti kg prášku	ks	20	4	80	15,80	95,80
vyřazení 1 ks přenosného HP	ks	0	18	0	0	0
likvidace 6-ti kg prášku	ks	0	6	0	0	0
kontrola přenosného HP	ks	20	34	680	142,80	822,80
plnění přenosného HP	ks	5	24	120	25,20	145,20
tlaková zkouška přístroje	ks	30	30	900	189,00	1089,00
oprava – výměna tlakové patrony do 100 kg	ks	1	6	6	1,26	7,26
- výměna tlakové patrony nad 100 kg	ks	1	4	4	0,84	4,84
oprava hadice HP	ks	2	24	48	10,08	58,08
montáž věšáků HP	ks	2	20	40	8,40	48,40
dopravné	km	0	20	0	0	0
CELKEM	-	-	-	4092	858,32	4950,32

CENA DLE CENÍKOVÝCH POLOŽEK – REVIZE HYDRANTŮ, KONTROLA HP

POPIS ČINNOSTI	MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET M.J.	KČ/M.J.	CENA ZA POČET M.J.	DPH	vč. DPH
vnitřní požární vodovod (hydrant) - zavodněný (zajištění přístupu k hlavnímu uzávěru, zjištění stavu potrubí, vyčištění hydrantových skříněk, promazání a protočení uzávěru, kontrola hadic, měření celkového tlaku, případné převinutí hadic hasičským způsobem, uvedení hydrantu do pohotovostní polohy, zaplombování skříní, vypsání zprávy o výsledku kontroly)	ks	348	60	20880	4384,8	25264,80
vnější zemní požární vodovod (hydrant) - zavodněný (zjištění funkčnosti vodních armatur, zjištění trasy vodovodního potrubí, zjištění odběrných míst a jejich počtu, promazání a protočení uzávěru, měření celkového tlaku, vypsání zprávy o výsledku kontroly)	ks	8	5	40	8,4	48,40
kontrola hasicího přístroje (kontrola bude provedena dle § 9 Vyhlášky č. 246/2001)	ks	319	20	6380	1339,8	7719,80
POŽÁRNÍ PREVENTIVNÍ KONTROLA 1X ROČNĚ CELKEM	-	48	450	21600	4536	26136
	-	-	-	48900	10269	59169

CELKOVÝ SOUČET PŘÍLOH Č. 4 +5	BEZ DPH: 52992,00	DPH: 11127,32	S DPH: 64119,32
--------------------------------------	--------------------------	----------------------	------------------------